os acionistas deliberaram, por unanimidade de votos, sem quaisquer ressalvas ou restrições, o seguinte: 
1) aprovar a redução do capital social da Companhia, na forma do caput do art. 173 da Lei das S.A. por julgá-
lo excessivo em relação ao objeto da Companhia, no montante de R$ 134.672.258,69 (cento e trinta e quatro 
milhões, seiscentos e setenta e dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta e nove centavos), 
passando o capital social de R$ 332.039.484,05 (trezentos e trinta e dois milhões, trinta e nove mil, 
quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinco centos) para R$ 197.367.225,36 (cento e noventa e sete milhões 
trezentos e sessenta e sete mil, duzentos e vinte e cinco reais e trinta e seis centavos), sem qualquer alteração 
do número de ações de emissão da Companhia, mediante a restituição de capital aos acionistas em moeda 
corrente nacional, proporcionalmente às suas respectivas participações no capital social da Companhia; 2) em 
decorrência da redução do capital deliberada acima, aprovar a alteração do caput do Artigo 5º do Estatuto 
Social da Companhia, que passa a vigorar com a seguinte redação: “Art. 5° - O capital social é de 
R$ 197.367.225,36 (cento e noventa e sete milhões trezentos e sessenta e sete mil, duzentos e vinte e cinco 
reais e trinta e seis centavos), integralmente realizado e dividido em 905.475.830 ações nominativas, sem valor 
nominal, das quais 905.467.924 ordinárias e 7.906 preferenciais”; 3) autorizar a Diretoria da Companhia a 
praticar todos e quaisquer atos e a firmar todos e quaisquer documentos necessários à execução das